
Бюджетное общеобразовательное учреждение  
Полтавского муниципального  района Омской области 

 «Соловьевская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 
 

  от  02.06.2025г         №172а 

 
 О деятельности школы по реализации проекта  

«Культурно- образовательный форум военно –  

патриотического движения Казачий разгуляй» 
при поддержке Президентского фонда культурных инициатив  

 

 

БОУ «Соловьевская СШ» была признана победителем грантового конкурса Президентского 
фонда культурных инициатив. 

 

В связи с признанием школы победителем Конкурса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Реализовать проект «Культурно- образовательный форум военно –  патриотического движения 

Казачий разгуляй» с 02.06.2025г по 31.08.2026г. 
2. Назначить руководителем рабочей группы Радионову Л.Ю., секретаря Якименко И.Ю. 

3. Утвердить состав рабочей группы для реализации проекта в следующем составе: 

№ Член рабочей группы Направления работы 

1. Дрейхель Светлана Васильевна, директор 
школы 

Координирует деятельность членов группы в 
рамках проекта; организация отчетных 

мероприятий о реализации проекта. 

Определяет ресурсы проекта 

2. Радионова Любовь Юрьевна, педагог-

методист 

 

Проводит экспертизу локально- 

нормативных актов, разработанных в рамках 

проекта, оказание методического 

сопровождения подготовки и реализации 
проекта, ведет отчетную документацию 

проекта 

3. Семенчук Алла Анатольевна, советник 
директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Организует взаимодействие с детскими 
общественными объединениями с 

образовательными организациями в рамках 

проекта 

4. Полторак Ольга Николаевна, старший 
вожатый, педагог-организатор 

Организует культурно- досуговую 
деятельность по направлению декоративно-

прикладного творчества 

5. Прокопенко Алексей Сергеевич, педагог 

дополнительного образования 

Организует спортивно-массовые 

мероприятия в рамках технических заданий, 
курирует работу по воспитанию патриотизма  

6. Якименко Ирина Юрьевна, руководитель т. 

Роста 

Курирует вопросы  информатизации и 

создания медиа-контента 

7. Ярыза Виктория Николаевна, зам.директора 
по воспитательной работе 

Проводит экспертизу локально- 
нормативных актов, разработанных в рамках 

проекта, курирует подготовку и проведение 

воспитательных событий в рамках проекта 

 

4. Члены осуществляют взаимодействие в рамках Положения «О рабочей группе». Заседания 

рабочей группы проводить не реже 2х раз в месяц. 

5. Члены состава рабочей группы имеют право привлекать к работе по своему направлению 
педагогических работников школы, социальных партнеров не входящих в состав рабочей группы 

по реализации проекта. 

6. Членам рабочей группы выполнять обязанности в соответствии с указанными направлениями 
работы согласно контрольным датам проекта (приложение 1). 

7. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы:                                 С.В.Дрейхель 

 

 


		2025-06-05T13:45:37+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "СОЛОВЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




